לפיד החרות. מעריב, ב', עמ' 6-7.
- גופמן, א. (1976). המאפיינים של מוסדות כוללניים. בתוך: לייסק, מ. סוגיות בסוציולוגיה. תל אביב, עם עובד.
- הרשות לשיקום האסיר (1998). דו"ח שנתי. ירושלים.
- הופמן, א. (1990). האם יש סיכוי לשיקום האסיר? הרשות לשיקום האסיר, ירושלים.
- החוק לתיקון דיני עונשין (דרכי ענישה), (תשי"ד, 1954), ירושלים. ממשלת ישראל.
- זמיר, ד. (1977). היכן צמחו האלופים? מגמות. כ"ה, 1, עמ' 81-101.
- חסין, י. (1989). "הערות לנושא: שיקום אסירים משוחררים בקהילה. מתוך שיקום אסירים בקהילה; עיונים בקרימינולוגיה, 4, האגודה הישראלית לקרימינולוגיה.
- לזו, צ. (8.11.93). לגהינום ובחזרה. לאישה, 2430, עמ' 20-21, 64-65.